
2025 年 3 月吉日 

新潟大学人文・法・経済科学部 

同窓生各位 

新潟大学人文・法・経済科学部同窓会 

新潟中央支部長 篠田 雅史 

 

新潟大学人文・法・経済科学部同窓会 

新潟中央支部第 2 回交流会のご案内 

 

拝啓 弥生の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から新潟中央支部の活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、新潟中央支部では、同窓生の交流の場として第 1 回交流会を昨年の 5 月に開催し

ました。当日は大変盛り上がり多くの方に喜んでいただくことができました。そこで、今年

も昨年に引き続き「第 2 回交流会」を開催することになりました。 

つきましては、下記の内容をご確認いただき、多くの同窓生からの参加をお待ちしており

ますので、積極的な参加をお願い申し上げます。 

また、交流会の開催に当たっては、より柔軟な運営に努めて参りますので、ご意見やご要

望などありましたら、お寄せいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時：2025 年 5 月 16 日（金） 

   19 時 00 分から 

会場：万代グリル・ガルベストン by soi 

   新潟市中央区弁天 2-2-23 

万代グリル ガルベストン by Soi - イタリアン／肉バル 

会費：6,000 円（40 歳未満は 3,000 円） 

  ＊40 歳未満は同窓会運営費から 3,000 円補助をします。 

 

問合せ先 

新潟大学人文・法・経済科学部同窓会新潟中央支部 

事務局長 井浦義太 

メール：seisyo.niigata.chuo@gmail.com 

電 話：090-2435-1250 

以上 

https://r173802.gorp.jp/

